
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
12. schůze rady městského obvodu
konané dne 12.03.2019

 

čís. 0133/RMOb_Mich/1822/12
-

0151/RMOb_Mich/1822/12

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.03.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0133/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0073/19 Žádost o souhlas se svěřením majetku statutárního
města Ostravy městskému obvodu Michálkovice -
Hasičská zbrojnice Ostrava-Michálkovice

0134/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0080/19 Rozpočtové opatření za účelem poskytnutí dotací
schválených zastupitelstvem z Programu na
podporu kulturních, sportovních a volnočasových
aktivit v roce 2019

0135/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0079/19 Schválení slev z nájmu v Kulturním domě v
Michálkovicích

0136/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0083/19 Uzavření smlouvy o vystoupení: Peter Nagy a
Indigo na hudebním festivale MichalFest

0137/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0066/19 Žádost o souhlas vlastníka dotčených pozemků,
p.č.243/1,p.č.612/1 a o uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

0138/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0074/19 Rozpočtové opatření
0139/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0076/19 Smlouva o zajištění stánkového prodeje -

MichalFest
0140/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0081/19 Žádost o uzavření smlouvy budoucí o zřízení

věcného břemene k umístění stavby přeložky
plynárenského zařízení

0141/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0071/19 Žádost "Dostavba kanalizace v ul. Na Svém"
0142/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0084/19 Rozpočtové opatření za účelem zapojení prostředků

poskytnutých z rozpočtu Moravskoslezského kraje
na financování ozdravných pobytů

0143/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0072/19 Žádost o souhlas s umístěním trasy elektrické
přípojky

0144/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0077/19 Žádost o vyjádření k nově navrhovanému
rodinnému domu na p.č.321/10 a 321/11 v
k.ú.Michálkovice, v obci Ostrava.

0145/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0087/19 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Bláhova 3
0146/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0088/19 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Panská 87
0147/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0089/19 Žádost o opětovné projednání žádosti o uzavření

smlouvy na VB a souhlasu s umístěním stavby.
0148/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0068/19 Žádost o vydání stanoviska k projektové

dokumentaci
0149/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0078/19 Žádost o dotaci na opravu zvonů kostela Církve

československé husitské
0150/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0067/19 Žádost o prodloužení doby plnění díla pro bytový

dům č. 100/53, 120/55.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0151/RMOb_Mich/1822/12 RMOb/0086/19 Návrh novely obecně závazné vyhlášky, kterou se
zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2015, kterou
se reguluje provozování loterií a jiných podobných
her na území statutárního města Ostravy a kterou
se reguluje provozování hazardních her na území
statuárního města Ostravy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0073/19
Žádost o souhlas se svěřením majetku statutárního města Ostravy městskému
obvodu Michálkovice - Hasičská zbrojnice Ostrava-Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0133/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, se svěřením majetku pořízeného v rámci

stavby "Hasičská zbrojnice Ostrava-Michálkovice" do užívání městského obvodu Michálkovice,
a to na základě předávacího protokolu (příloha č.1)

 
2) pověřuje
 starostu ke všem úkonům spojeným s přijetím svěřeného majetku, včetně podpisu předávacího

protokolu
 

Vyřizuje: Jana Bednářová, T: 22.04.2019
referent pokladny a podatelny

 
RMOb/0080/19
Rozpočtové opatření za účelem poskytnutí dotací schválených zastupitelstvem z
Programu na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2019
 
Usnesení číslo: 0134/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 46 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3319, pol. 5222 o 46 tis. Kč,
• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 98 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3429, pol. 5222 o 98 tis. Kč,
• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 7 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3319, pol. 5339 o 7 tis. Kč,
• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 26 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3319, pol. 5493 o 26 tis. Kč,
• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 5 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3319, pol. 5212 o 5 tis. Kč,
• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 10 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3312, pol. 5222 o 10 tis. Kč,
• sníží výdaje na § 3419, pol. 5222 o 24 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 3312, pol. 5212 o 24 tis. Kč.

 
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 29.03.2019
Účetní

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 29.03.2019

referent sociálních věcí a kultury
 
RMOb/0079/19
Schválení slev z nájmu v Kulturním domě v Michálkovicích
 
Usnesení číslo: 0135/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 poskytnutí slevy z nájmu v Kulturním domě v Michálkovicích pro Jiřího Skácela, IČ 73931101,

se sídlem na adrese Jižní 846, 735 32 Rychvald, ve výši 50 % z ceny nájemného dle přílohy č.
1 tohoto materiálu.

 
2) schvaluje
 poskytnutí slevy z nájmu v Kulturním domě v Michálkovicích pro Divadlo Devítka, spolek, IČ

26556171, se sídlem na adrese Radniční 574/52, 715 00 Ostrava, ve výši 50 % z ceny nájemného
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 29.03.2019

referent sociálních věcí a kultury
 
RMOb/0083/19
Uzavření smlouvy o vystoupení: Peter Nagy a Indigo na hudebním festivale MichalFest
 
Usnesení číslo: 0136/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy č. 23/2019 o zajištění uměleckých vystoupení pro pořadatele akce mezi

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Michálkovice, a Uměleckou agenturou
RichART, Richardem Dušákem, IČ 15778126, se sídlem na adrese Kožešnická 511, 390 01
Tábor, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 29.03.2019
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0066/19
Žádost o souhlas vlastníka dotčených pozemků, p.č.243/1,p.č.612/1 a o uzavření
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.
 
Usnesení číslo: 0137/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 Žadatel  XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX

XXXXXXX, který požádal městský obvod Michálkovice o souhlas jako vlastníka dotčených

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

pozemků p.č.243/1, p.č.612/1  a o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene-služebnosti na vodovodní přípojku pro novostavbu rodinného domu na pozemku,
p.č.246/1, k.ú. Michálkovice.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčených pozemků p.č.243/1, p.č.612/1, k.ú. Michálkovice s provedením stavby

vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku p.č. 246/1, k.ú. Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č.25/2018/

VB s XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXX na vodovodní přípojku pro novostavbu rodinného domu na pozemku p.č.243/1,
p.č.612/1, k.ú. Michálkovice dle přílohy.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0074/19
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0138/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 Zvýší příjmy

převody mezi statutárními městy a městskými obvody

                                                § 6330 pol. 4137 ÚZ 7102 org. 516       o 350.tis.Kč

Zvýší výdaje

Běžné výdaje                           § 3312 pol. 5169 ÚZ 7102                    o  350 tis. Kč
                                                
                                               

                                                                                                 celkem                                        350.tis.Kč

 
Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 29.03.2019

Účetní
 
RMOb/0076/19
Smlouva o zajištění stánkového prodeje - MichalFest
 
Usnesení číslo: 0139/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 na straně městského obvodu Michálkovice smlouvu o zajištění stánkového prodeje na

hudebním festivale MichalFest 2019 s dodavatelem: Radim Pečka, se sídlem na adrese K
Nadjezdu 1050/8, 720 00 Ostrava-Hrabová, dle přílohy předloženého materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0081/19
Žádost o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene k umístění stavby
přeložky plynárenského zařízení
 
Usnesení číslo: 0140/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Projekt 2010, s.r.o.. IČ48391531, se sídlem Ruská 398/43, 703 00

Ostrava-Vítkovice, která požádala na základě plné moci XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti
vedení plynovodní přípojky. Stavba přeložky plynárenského zařízení bude umístěna v
soukromých pozemcích a napojena na stávající plynovodní řad v ul. Chleborádova na pozemku
p.č.432/33 v délce 1 m.

 
2) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno-služebnost č. 9/2019/VB plynovodní

přípojky p.č.432/33 v k.ú. Michálkovice dle přílohy.
 
3) zplňomocňuje
 místostarostu městského obvodu k podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene-služebnosti.
 
 
RMOb/0071/19
Žádost "Dostavba kanalizace v ul. Na Svém"
 
Usnesení číslo: 0141/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti HydroIdea s.r.o., Lešetínská 676/68, 719 00 Ostrava, IČ 02929368, která na

základě plné moci zastupuje Statutární město Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo nám. č.8, 729 30
Ostrava,  požádala městský obvod Michálkovice  jako vlastníka dotčeného pozemku o souhlas
s navrženým stavebním řešením, s uložením inženýrských sítí do části  komunikace Na Svém
p.č.57/162 a vyjádření k projektové dokumentaci.

 
2) souhlasí

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 jako vlastník části komunikace dotčeného pozemku s umístěním inženýrských sítí do komunikace
Na Svém p.č.57/162.

 
 
RMOb/0084/19
Rozpočtové opatření za účelem zapojení prostředků poskytnutých z rozpočtu
Moravskoslezského kraje na financování ozdravných pobytů
 
Usnesení číslo: 0142/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvýší příjem na pol. 4122, ÚZ 321 o 224 tis. Kč,

zvýší výdaj na § 3144, pol. 5169, ÚZ 321 o 224 tis. Kč,

zvýší příjem na pol. 4122, ÚZ 326 o 538 tis. Kč,

zvýší výdaj na § 3144, pol. 5169, ÚZ 326 o 538 tis. Kč.
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 29.03.2019
Účetní

 
RMOb/0072/19
Žádost o souhlas s umístěním trasy elektrické přípojky
 
Usnesení číslo: 0143/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti ProfiProjekt s.r.o., Collo-louky 126, 739 21 Frýdek-Místek, IČ 27779319,

na základě plné moci ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,
405 02 Děčín, IČ 24729035, o souhlas vlastníka dotčeného pozemku p.č.588/1, ul. Skřivánčí,
k.ú. Michálkovice s umístěním trasy zemní elektrické přípojky pro napojení pozemku p.č.473/2
XXXXXXX XXXXXXX

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.588/1, ul. Skřívánčí, k.ú. Michálkovice s umístěním zemní

elektrické přípojky NN 0,4 kV pro pozemek p.č.473/2, k.ú.Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na kabelové

vedení NN na pozemku p.č.588/1, k.ú. Michálkovice dle přílohy.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0077/19
Žádost o vyjádření k nově navrhovanému rodinnému domu na p.č.321/10 a 321/11 v
k.ú.Michálkovice, v obci Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0144/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Ing. Petry Hlaváčkové, IČ: 76582736, se sídlem Lesní 407/5, 747 20 Vřesina,

zastupující na základě plné moci XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX,  o souhlas vlastníka dotčeného pozemku
místní komunikace p.č.446/10, ul. Bolkova s napojením nemovitosti - vybudováním sjezdu z
p.č. 321/11, souhlas s navrhovaným stavebním záměrem, ul. Bolkova a o uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti sjezdu o ploše 1,25 m.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.446/10, ul. Bolkova s napojením sjezdu pro rodinný dům

na pozemku p.č.321/11.
 
3) souhlasí
 se stavebním záměrem stavby rodinného domu XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
 
4) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti

sjezdu č.15/2019/VB.
 
5) zplňomocňuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 4) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0087/19
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 0145/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 11/2016 ze dne 29.09.2016 sXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 31.03.2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0088/19
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Panská 87
 
Usnesení číslo: 0146/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice, XXXXXX

XXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 12/2016 ze dne 29.9.2016 sXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.03.2021
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0089/19
Žádost o opětovné projednání žádosti o uzavření smlouvy na VB a souhlasu s
umístěním stavby.
 
Usnesení číslo: 0147/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí o opětovné projednání žádosti společnosti ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035, DIČ

CZ24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou na základě plné
moci společností INKOS Ostrava, a.s., IČ 48394637, DIČ CZ48394637, se sídlem Havlíčkovo
nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava, o vyjádření k dokumentaci pro územní rozhodnuti stavby
"Ostrava-Michálkovice 654, NN" a opětovné projednání původní varianty překopu komunikace.

Dále žádost o uzavření  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti a o
umístění stavby na pozemku p.č.608 v k.ú. Michálkovice.

 
2) nesouhlasí
 s navrhovanou variantou překopu místní komunikace.
 
3) nesouhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.608, ul. Sládečkova, k.ú. Michálkovice s umístěním stavby

"Ostrava-Michálkovice 654, NN" na pozemku p.č.608.
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

4) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.608, ul. Sládečkova, k.ú. Michálkovice s uzavřením

Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle přílohy za podmínky vedení
nadzemního kabelového vedení nad místní komunikací.

 
5) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 4) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0068/19
Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci
 
Usnesení číslo: 0148/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 Žadatelka XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, žádá
o souhlas vlastníka dotčeného pozemku se stavbou rodinného domu  o uzavření Smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti na inženýrské sítě - vodovodní přípojky,
plynovodní přípojky a sjezdu pro "Novostavbu rodinného domu manželů Zádrapových", pro
pozemek p.č.289/6, k.ú.Michálkovice.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.608 - ostatní plocha, ul.Sládečkova, k.ú. Michálkovice

  se stavbou rodinného domu, s uložením  inženýrských sítí - vodovodní přípojky, plynovodní
přípojky a s připojením sjezdu pro budoucí rodinný dům na pozemku p.č.289/6, k.ú.Michálkovice
dle přílohy.

 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č.12/2019/

VB na inženýrské sítě - vodovodní přípojky, plynovodní přípojky a sjezdu dle bodu 2)
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0078/19
Žádost o dotaci na opravu zvonů kostela Církve československé husitské
 
Usnesení číslo: 0149/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 o poskytnutí dotace na opravu zvonů kostela Církve československé husitské pro Náboženskou
obec Církve československé husitské v Ostravě-Michálkovicích, IČ 60336790, Michalské
náměstí 470/10, Ostrava-Michálkovice,  ve výši 19. 000,- Kč, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaj na § 6409, pol. 5901 o 19 tis. Kč,

zvýší výdaj na § 3399, pol. 5223 o 19 tis. Kč.
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 19.04.2019
Účetní

3) schvaluje
 uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Michálkovice, a Náboženskou obcí Církve československé husitské v
Ostravě-Michálkovicích, IČ 60336790, se sídlem na adrese Michalské náměstí 470/10, Ostrava-
Michálkovice, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu v souladu s bodem 1) tohoto usnesení.

 
4) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 19.04.2019
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0067/19
Žádost o prodloužení doby plnění díla pro bytový dům č. 100/53, 120/55.
 
Usnesení číslo: 0150/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost firmy VAPEZ CZ s.r.o., IČ 48394891, se sídlem Karviná-Ráj, Na Výsluní 1023/13, PSČ

734 01 o prodloužení doby plnění díla dle čl. III., odst.1 Smlouvy o dílo č. S00003/2019 -
"Vytápění vč. ohřevu vody pro bytový dům na ulici Československé armády 100/53, 120/55,
Ostrava-Michálkovice" z termínu plnění 10.3.2019 na termín plnění do 30.4.2019.

 
2) souhlasí
 s prodloužením  doby pro dokončení díla  do 30.4.2019 dle přílohy.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. S00003/2019 -

"Vytápění vč. ohřevu vody pro bytový dům na ulici Československé armády 100/53, 120/55,
Ostrava-Michálkovice" dle bodu 2) tohoto usnesení.

 
 
RMOb/0086/19
Návrh novely obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška
č. 8/2015, kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

statutárního města Ostravy a kterou se reguluje provozování hazardních her na území
statuárního města Ostravy
 
Usnesení číslo: 0151/RMOb_Mich/1822/12
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, o sdělení stanoviska k návrhu

obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2015, kterou se reguluje
provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města Ostravy a kterou se
reguluje provozování hazardních her na území statuárního města Ostravy, dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
2) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2015, kterou

se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města Ostravy a
kterou se reguluje provozování hazardních her na území statuárního města Ostravy, dle přílohy
č. 2 tohoto materiálu

 
3) doporučuje
 kompenzaci příjmů, o něž budou rozpočty městských obvodů zkráceny v důsledku zákazu

technické hry, aby bylo možné ze strany městských obvodů dále poskytovat služby občanům a
zabezpečovat kulturní a volnočasové akce

 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/13


